深圳市标准化协会
深标协〔2024〕24号

关于团体标准《携带者筛查基因检测的性能
确认方法》征求意见的函

各有关单位及专家：

为规范携带者筛查基因检测的流程，保证携带者筛查性能确

认方法的标准化，对携带者筛查推广过程中提供指导性作用，武

汉华大医学检验所有限公司在深圳市标准化协会申请立项并联

合深圳华大医学检验实验室、深圳中国计量科学研究院技术创新

研究院、浙江省人民医院、复旦大学附属妇产科医院、中国福利

会国际和平妇幼保健院、重庆医科大学附属第一医院、武汉大学

中南医院、云南省第一人民医院、上海交通大学医学院附属仁济

医院、贝瑞和康基因技术股份有限公司、北京福君基因生物科技

有限公司起草了《携带者筛查基因检测的性能确认方法》团体标

准。

目前，《携带者筛查基因检测的性能确认方法》已形成征求

意见稿，现进入社会公开征求意见阶段。请各有关单位认真审阅，

提出修改意见，并于 2024 年 7 月 26 日前将《携带者筛查基因检

测的性能确认方法》以 E-mail 形式反馈给深圳市标准化协会秘

书处，感谢您的支持！

特此通知。

联系人：阳晶晶，电话：13697340650

邮箱：yangjingjing1@genomics.cn

附件：1.《携带者筛查基因检测的性能确认方法》标准文本

2.《携带者筛查基因检测的性能确认方法》编制说明

3.《携带者筛查基因检测的性能确认方法》征求意见

反馈表

深圳市标准化协会

2024 年 6 月 26 日

严重急性呼吸系统综合征冠状病毒2（SARS-CoV-2）核酸RT-PCR法检测质量评价要求 征求意见稿+编制说明 0312/附件1：《严重急性呼吸系统综合征冠状病毒2（SARS-CoV-2）核酸qRT-PCR检测质量评价要求》标准文本.pdf
严重急性呼吸系统综合征冠状病毒2（SARS-CoV-2）核酸RT-PCR法检测质量评价要求 征求意见稿+编制说明 0312
严重急性呼吸系统综合征冠状病毒2（SARS-CoV-2）核酸RT-PCR法检测质量评价要求 征求意见稿+编制说明 0312
严重急性呼吸系统综合征冠状病毒2（SARS-CoV-2）核酸RT-PCR法检测质量评价要求 征求意见稿+编制说明 0312

	深圳市标准化协会

		2024-06-27T15:29:04+0800